

# **ANNI OG BJARNE HJORTH INVEST ApS**

Søhøjen 21  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2016**

---

**Bjarne Hjorth**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ANNI OG BJARNE HJORTH INVEST ApS Søhøjen 21 4000 Roskilde  Telefonnummer: 46371105 Fax: 46371211 CVR-nr: 25660242 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Algade 24 4000 Roskilde
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet har tidligere opkøbt mindre investeringsejendomme med salg for øje, men har i indværende samt sidste regnskabsår foretaget køb og salg af børsnoterede aktier.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse finder årets resultat på kr. 116.139 tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen har forventninger om, at den positive udvikling i selskabets resultat vil fortsætte i de kommende regnskabsår, dette da investeringerne overvåges nøje.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-21.691</b>	<b>-15.187</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-21.691</b>	<b>-15.187</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	138.704	55.110
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-874	-1.407
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>116.139</b>	<b>38.516</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>116.139</b>	<b>38.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	35.000
Overført resultat .....		116.139	3.516
<b>I alt</b> .....		<b>116.139</b>	<b>38.516</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat .....		1.383	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.383</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		599.838	650.248
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>599.838</b>	<b>650.248</b>
Likvide beholdninger .....		629.298	480.813
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.230.519</b>	<b>1.131.061</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.230.519</b>	<b>1.131.061</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	1.152.447	1.152.447
Overført resultat .....		50.175	-100.964
Forslag til udbytte .....		0	35.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.202.622</b>	<b>1.086.483</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.538	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		18.359	36.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.897</b>	<b>44.578</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.897</b>	<b>44.578</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.230.519</b>	<b>1.131.061</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	600.000	552.447	- 100.964	35.000	1.086.483
Betalt udbytte .....	0	0	35.000	-35.000	0
Årets resultat .....	0	0	116.139	0	116.139
Egenkapital, ultimo .....	600.000	552.447	50.175	0	1.202.622

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renter, pengeinstitutter	0	10.866
Kursavancer	132.417	44.244
Udbytte	6.287	0
	<u>138.704</u>	<u>55.110</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kurstab	168	0
Renter, mellemregning	706	1.407
	<u>874</u>	<u>1.407</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 600 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.